ai fini della gara 

Prevalente o 
scorporabile 

Subappaltabile 
(%) 

Opere civili OG1 
I° 

Si 192.115,27 100,00 Prevalente 
50% della 
categoria 

L’importo complessivo dell’appalto, compresi gli oneri per la sicurezza, IVA esclusa, ammonta ad € 192.115,27, (euro 
centonovantaduemilacentoquindici/27), di cui € 4.000,00, (euro quattromila/00) oneri per la sicurezza non soggetti 
a ribasso.  

L’importo a base di gara, IVA ed oneri per la sicurezza esclusi, soggetto a ribasso ammonta ad € 188.115,27, (euro 
centottantottomilacentoquindici/27).